
Sezione 7

Torrente Gorgo

Se
zio

ne
 11

Lotto 1

Lotto 2

Lotto 3

Lotto 4

Lotto 5

Parcheggi

Pa
rc

he
gg

i

Verde privato

Str
ad

a p
ub

bli
ca

 es
ist

en
te

Vegetazione esistente

5,
00

16,10

12,50

5,
00

5,
40

5,
00

5,
80

15,40

10
,0

010,00

10
,6

0

22
,8

0

10
,0

0

10
,0

0

21
,4

0

5,00

5,20

5,
00

5,
80

10,00

10,00

5,
00

5,
50

18,00

18,255,
10

5,
30

10,00

10,00

6,
50

11
,0

0

5,00

6,50

5,
65

5,00

5,
00

5,
00

13,00

9,40

7,
80

10,00

10,00

Lotto 4 Lotto 5
Lotto 3

Piazzale

St
ra

da

SCALA 1 : 500
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PROGETTISTA

LOCALITA' BISCIANO
VIA DEL GORGO

19.12.2018

IL PROPRIETARIO

PROGETTO

DATA TAV. N°

DIRETTORE LAVORI

COMUNE DI SINALUNGA

6
SCALA

ELABORATO
LOTTI EDIFICABILI CON INGOMBRO FABBRICATI. SISTEMAZIONE
ESTERNA - PARCHEGGIO PUBBLICO - AREE PRIVATE - SPAZI A VERDE

STUDIO TECNICO

BATIGNANI GEOM.  GIANCARLO
VIA TRENTO, 90 - TEL. (0577) 679057 FAX 678786

SINALUNGA (SI)

1:500

LIMITE LOTTIZZAZIONE

SUPERFICIE DI VIABILITA' LOTTIZZAZIONE  mq. 4.271,00
VIABILITA' DA POTENZIARE COME DA SCHEDA TR03c mq. 1.408,00
SUPERFICIE COPERTA MAX 30% DELLA SUPERFICIE TERRITORIALE = mq. 12.380,00
DISTANZA DALLE STRADE ml. 10,00

ALTEZZA MAX ml. 10,00
SUPERFICIE PERMEABILE DI PERTINENZA = mq. 10.412,00

DISTANZA DAI CONFINI ml. 5,00

SUPERFICIE COMPLESSIVA VIABILITA' = mq. 4.271,00 + 1.408,00 = mq. 5.679,00

SOC. BANDITA DI BETTOLLE S.r.l.
SOC. IMM. CRISTIAN sas
FIERLI ATOS E TERROSI MARZIA

__

LOTTIZZAZIONE PER ATTIVITA' PRODUTTIVE COMPARTO TR03c DEL REGOLAMENTO
URBANISTICO

PARAMETRI EDIFICATORI DA R.U. COMPARTO TR03c

SUPERFICIE TERRITORIALE mq. 41.260,00
SUPERFICIE PARCHEGGI PUBBLICI mq. 4.154,00

LOTTO 1 mq.  4.816 - S.U.L. mq.   2.376
LOTTO 2 mq.  4.210 - S.U.L. mq.   2.055
LOTTO 3 mq.  3.977 - S.U.L. mq.   1.944
LOTTO 4 mq.  4.797 - S.U.L. mq.   2.347
LOTTO 5 mq.  7.133 - S.U.L. mq.   3.658

TOTALE mq. 24.933 - S.U.L. mq. 12.380

Geom. GIANCARLO BATIGNANI
Ing. MASSIMO VASELLI

05.09.2019
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